
臺北市信義區興雅國民小學 108 學年度第 2 學期 

繳費四聯單收費款項公告 

項目 數額 用途 

家長會費 120 
依「臺北市中小學校學生家長會設置自治條例」

規定，由學校代收後，交家長會管理 

學生團體 

保險費 
175 

依「臺北市學生及幼兒團體保險自治條例」及本府教育

局 109 年 2 月 13 日北市教體字第 1093013609 號函收取。 

教科書費 

732/ 794/ 584 一年級 閩語/ 客語/ 原民語或越南語 

701/ 750/ 543 二年級 閩語/ 客語/ 原民語或越南語 

813/ 865/ 655 三年級 閩語/ 客語/ 原民語或越南語 

825/ 885/ 674 四年級 閩語/ 客語/ 原民語或越南語 

837/ 887/ 667 五年級 閩語/ 客語/ 原民語或越南語 

591/ 642/ 449 六年級 閩語/ 客語/ 原民語或越南語 

簿本費 

63 一年級 

78 二年級 

63 三年級 

63 四年級 

108 五年級 

28 六年級 

美勞材料費 

194 一年級 

269 二年級 

147 三年級 

158 四年級 

222 五年級 

209 六年級 

書法材料費 50 四~六年級 

營養午餐費 

5280 參加課輔班(一~四年級) 

5225 參加課輔班(五年級)(已扣除 1 天校外教學) 

4785 
參加課輔班(六年級，畢典後不用餐，未扣除畢旅，已

扣除 1 天配合教學活動停餐) 

1155 一、二年級只訂星期二 

3190 三、四年級訂星期一、二、四 

4125 五年級訂星期一、二、四(已扣除 1 天校外教學) 

3740 
六年級訂星期一、二、四、五 

(畢典後不用餐，未扣除畢旅，已扣除 1 天配合教學活動停餐) 
 


